令和６年９月９日

足柄広域新モビリティサービス推進協議会

委員 各位

足柄広域新モビリティサービス推進協議会

会長 杉本 洋文

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 第２回足柄広域新モビリティサービス推進協議会の開催結果について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より町交通行政に多大なるご理解

とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

先日書面による協議を依頼させていただきました標記協議会について、結果は以下のとおりでし

たのでお知らせいたします。

１．協議事項

 （１）のるーと足柄の運行区域の拡充について

２．協議結果

 書面による協議を実施した結果、協議事項については原案のとおり承認されました。

（承認 14名、否認 ０名、保留 ３名）

３．その他

 いただいた意見及び回答につきましては、別紙のとおりでした。

事務担当は、

政策推進課経営戦略係 鍵和田・鎌田

電話 0465-83-1222（直通）

ＦＡＸ 0465-83-1229

メール kikaku@town.matsuda.kanagawa.jp